
6. Kronometer na Bukovco; U12,U14, U16, U18, U20, člani  

Dečki U12 (860 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 1 LUKAS DOVNIK 00:05:16.89 Tekači OŠ Dušana Flisa Hoče, SVN /K kph 1 11 
 2 8 LUKA MOČNIK 00:05:58.23 Tekači AD Posočje, SVN /K kph 2 11 
 3 17 ŽIGA CARL 00:06:03.83 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN /K kph 3 10 
 4 22 MAKSIMILJAN JERALA 00:06:15.55 Tekači AK Radovljica, SVN /K kph 5 11 
 5 6 BOR PRITRŽNIK 00:06:21.88 Tekači TSK LiMa, SVN /K kph 6 9 
 6 13 JAN DOLMOVIČ 00:06:31.80 Tekači ŠD Blanca, SVN /K kph 8 11 
 7 3 SVIT LEBAN JEŽ 00:06:42.37 Tekači AD Posočje, SVN /K kph 11 10 
 8 14 GAL DOLMOVIČ 00:06:48.76 Tekači ŠD Blanca, SVN /K kph 13 10 
 9 4 KRAS LEBAN JEŽ 00:07:03.78 Tekači AD Posočje, SVN /K kph 15 9 
 10 23 BOR VIDEC 00:09:03.81 Tekači ATD Savinjčan, SVN /K kph 18 11 

 Deklice U12 (860 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 2 KIARA BLATNIK 00:06:14.30 Tekači ŠD Blanca, SVN /K kph 4 10 
 2 19 ŽANI ŠTAMOL DROLJC 00:06:27.64 Tekači ATD Savinjčan, SVN /K kph 7 11 
 3 7 AJDA BUDNA 00:06:32.36 Tekači ŠD Blanca, SVN /K kph 9 9 
 4 21 ZOJA PER 00:06:36.99 Tekači AK Domžale, SVN /K kph 10 11 
 5 10 NIKA RADEJ 00:06:48.27 Tekači ŠD Blanca, SVN /K kph 12 11 
 6 5 NELI KRAMARŠEK 00:06:53.19 Tekači ATD Savinjčan, SVN /K kph 14 10 
 7 15 NEJA MOČNIK 00:07:06.55 Tekači Ad Posočje, SVN /K kph 16 8 
 8 18 NAJA BLAZNIK 00:08:28.47 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN /K kph 17 10 
 9 12 LYNET KODRE 00:09:04.16 Tekači ATD Savinjčan, SVN /K kph 19 11 
 10 20 DILSI ŠTAMOL DROLJC 00:09:38.94 Tekači ATD Savinjčan, SVN /K kph 20 9 

Dečki U14 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 40 LUKA TRČEK 00:11:30.27 Tekači ŠD Tabor Žiri, SVN 7:25/K 8.1kph 15 13 
 2 61 URBAN SLEMENŠEK 00:12:21.44 Tekači ŠD Blanca, SVN 7:58/K 7.5kph 26 13 
 3 62 DAVID SLEMENŠEK 00:12:44.26 Tekači ŠD Blanca, SVN 8:13/K 7.3kph 31 13 
 4 75 NAJ ŠVAB ŽIGON 00:12:46.15 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 8:14/K 7.3kph 32 12 
 5 65 LUKA KOSAR 00:13:09.40 Tekači ŠD Blanca, SVN 8:29/K 7.1kph 38 12 
 6 74 TIJAN OGRIČ 00:14:11.51 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 9:09/K 6.6kph 49 12 

 Deklice U14 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 46 SARA BILBAN 00:12:15.89 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 7:54/K 7.6kph 25 13 
 2 48 TJAŠA RADEJ 00:12:50.09 Tekači ŠD Blanca, SVN 8:17/K 7.2kph 35 12 
 3 35 MANCA MLEKUŽ 00:12:56.48 Tekači TD Bovec, SVN 8:21/K 7.2kph 36 13 
 4 60 NINA ROTAR 00:13:06.40 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 8:27/K 7.1kph 37 13 
 5 64 IVA INTI PRGIĆ 00:15:38.98 Tekači ATD Savinjčan, SVN 10:05/K 5.9kph 59 12 
 6 28 VITA LEBAN JEŽ 00:16:22.91 Tekači AD Posočje, SVN 10:34/K 5.7kph 61 12 
 7 25 JULIJA TOMINŠEK 00:22:29.34 Tekači ATD Savinjčan, SVN 14:30/K 4.1kph 67 12 

 Dečki U16 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 36 TANEJ FATUR 00:10:40.52 Tekači AK Postojna, SVN 6:53/K 8.7kph 9 14 
 2 57 GAŠPER KLANJŠČEK 00:11:04.21 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 7:08/K 8.4kph 14 15 
 3 87 TOMI BAJC 00:11:32.93 Tekači AK Brežice, SVN 7:26/K 8.1kph 17 15 
 4 83 AŽBE POHAR 00:12:42.57 Tekači AK Radovljica, SVN 8:12/K 7.3kph 30 15 
 5 55 NIK ROMŠAK 00:13:40.11 Tekači KGT Papež, SVN 8:49/K 6.8kph 42 14 

 6 81 GREGA ROTAR 00:13:41.24 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 8:50/K 6.8kph 43 14 
 7 76 MATIC RUPNIK 00:14:17.33 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 9:13/K 6.5kph 50 15 



6. Kronometer na Bukovco; U12,U14, U16, U18, U20, člani  

 Deklice U16 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 27 GAJA LEBAN JEŽ 00:12:33.65 Tekači ŠD Nanos Podnanos, SVN 8:06/K 7.4kph 28 14 
 2 52 NIJA HEDL 00:15:12.02 Tekači ATD Savinčan, SVN 9:48/K 6.1kph 56 15 
 3 77 LANA ŠULIGOJ 00:16:17.87 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 10:30/K 5.7kph 60 15 

 Majši mladinci 16 – 17 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 42 MAJ PRITRŽNIK 00:09:26.04 Tekači TSK LiMa, SVN 6:05/K 9.9kph 3 16 
 2 69 TIM BREZNIKAR 00:09:32.70 Tekači AK Brežice, SVN 6:09/K 9.8kph 4 16 
 3 72 MARTIN MOČNIK 00:10:56.50 Tekači MM team, SVN 7:03/K 8.5kph 11 17 
 4 78 JAKOB ROŽIČ 00:11:03.50 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 7:08/K 8.4kph 13 17 
 5 54 ALEŠ PRELOVŠEK 00:11:32.47 Tekači KGT Papež, SVN 7:26/K 8.1kph 16 17 
 6 45 JON VELKAVRH 00:11:41.47 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 7:32/K 8.0kph 19 16 
 7 68 JERNEJ RUPNIK 00:11:44.07 Tekači Poljčane, SVN 7:34/K 7.9kph 20 16 
 8 84 GAŠPER ŽAGAR 00:12:34.98 Tekači AK Radovljica, SVN 8:06/K 7.4kph 29 16 

 Mlajše mladinke 16 – 17 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 47 KLARA ZUPANC KOROŠEC 00:12:33.64 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 8:06/K 7.4kph 27 16 
 2 70 EVA MOČNIK 00:14:19.26 Tekači MM team, SVN 9:14/K 6.5kph 52 17 

 Starejše mladinke 18 – 19 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 85 MAJA PER 00:11:58.40 Tekači AK Domžale, SVN 7:43/K 7.8kph 22 18 

 2 79 TAJA ŠULIGOJ 00:16:34.31 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 10:41/K 5.6kph 63 18 

 Starejši mladinci 18 – 19 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 53 KLEMEN ŠPANRING 00:08:35.58 Tekači AD Slovenska Bistrica, SVN 5:32/K 10.8kph 2 18 
 2 91 MATIC KOTNIK 00:12:01.97 Tekači Griže, SVN 7:45/K 7.7kph 23 19 

 Mladinci 16 – 19 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 53 KLEMEN ŠPANRING 00:08:35.58 Tekači AD Slovenska Bistrica, SVN 5:32/K 10.8kph 2 18 
 2 42 MAJ PRITRŽNIK 00:09:26.04 Tekači TSK LiMa, SVN 6:05/K 9.9kph 3 16 

 3 69 TIM BREZNIKAR 00:09:32.70 Tekači AK Brežice, SVN 6:09/K 9.8kph 4 16 
 4 72 MARTIN MOČNIK 00:10:56.50 Tekači MM team, SVN 7:03/K 8.5kph 11 17 

 5 78 JAKOB ROŽIČ 00:11:03.50 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 7:08/K 8.4kph 13 17 
 6 54 ALEŠ PRELOVŠEK 00:11:32.47 Tekači KGT Papež, SVN 7:26/K 8.1kph 16 17 
 7 45 JON VELKAVRH 00:11:41.47 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 7:32/K 8.0kph 19 16 

 8 68 JERNEJ RUPNIK 00:11:44.07 Tekači Poljčane, SVN 7:34/K 7.9kph 20 16 
 9 91 MATIC KOTNIK 00:12:01.97 Tekači Griže, SVN 7:45/K 7.7kph 23 19 
 10 84 GAŠPER ŽAGAR 00:12:34.98 Tekači AK Radovljica, SVN 8:06/K 7.4kph 29 16 

 Mladinke 16-19 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 85 MAJA PER 00:11:58.40 Tekači AK Domžale, SVN 7:43/K 7.8kph 22 18 
 2 47 KLARA ZUPANC KOROŠEC 00:12:33.64 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 8:06/K 7.4kph 27 16 
 3 70 EVA MOČNIK 00:14:19.26 Tekači MM team, SVN 9:14/K 6.5kph 52 17 

 4 79 TAJA ŠULIGOJ 00:16:34.31 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 10:41/K 5.6kph 63 18 



6. Kronometer na Bukovco; U12,U14, U16, U18, U20, člani  

 Moški 0 – 20 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 63 JANEZ LESKOŠEK 00:10:39.95 Tekači Griže, SVN 6:52/K 8.7kph 8 20 
 2 78 JAKOB ROŽIČ 00:11:03.50 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 7:08/K 8.4kph 13 17 
 3 54 ALEŠ PRELOVŠEK 00:11:32.47 Tekači KGT Papež, SVN 7:26/K 8.1kph 16 17 

 4 45 JON VELKAVRH 00:11:41.47 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 7:32/K 8.0kph 19 16 
 5 68 JERNEJ RUPNIK 00:11:44.07 Tekači Poljčane, SVN 7:34/K 7.9kph 20 16 

 6 84 GAŠPER ŽAGAR 00:12:34.98 Tekači AK Radovljica, SVN 8:06/K 7.4kph 29 16 
 7 83 AŽBE POHAR 00:12:42.57 Tekači AK Radovljica, SVN 8:12/K 7.3kph 30 15 
 8 75 NAJ ŠVAB ŽIGON 00:12:46.15 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 8:14/K 7.3kph 32 12 

 9 65 LUKA KOSAR 00:13:09.40 Tekači ŠD Blanca, SVN 8:29/K 7.1kph 38 12 
 10 55 NIK ROMŠAK 00:13:40.11 Tekači KGT Papež, SVN 8:49/K 6.8kph 42 14 

 11 81 GREGA ROTAR 00:13:41.24 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 8:50/K 6.8kph 43 14 
 12 33 OŽBEJ MEŽNAR 00:13:42.30 Tekači Žalec, SVN 8:50/K 6.8kph 44 20 

 13 89 NEJC KRUŠNIK 00:13:43.13 Tekači SK Celje, SVN 8:51/K 6.8kph 45 7 
 14 74 TIJAN OGRIČ 00:14:11.51 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 9:09/K 6.6kph 49 12 

 15 76 MATIC RUPNIK 00:14:17.33 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 9:13/K 6.5kph 50 15 
 16 90 ŽIGA KRUŠNIK 00:15:34.54 Tekači SK Celje, SVN 10:03/K 6.0kph 58 10 

 Ženske 0 – 20 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 60 NINA ROTAR 00:13:06.40 Tekači TK Šmar. naveza, SVN 8:27/K 7.1kph 37 13 

 2 64 IVA INTI PRGIĆ 00:15:38.98 Tekači ATD Savinjčan, SVN 10:05/K 5.9kph 59 12 
 3 28 VITA LEBAN JEŽ 00:16:22.91 Tekači AD Posočje, SVN 10:34/K 5.7kph 61 12 

 4 25 JULIJA TOMINŠEK 00:22:29.34 Tekači ATD Savinjčan, SVN 14:30/K 4.1kph 67 12 

 Moški 21 – 30 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 73 JOŠT LAPAJNE 00:08:23.07 Tekači Tek. smuč. klub Idrija, SVN 5:25/K 11.1kph 1 26 

 2 59 DOMEN VOGRIN 00:10:30.55 Tekači Kamnik, SVN 6:46/K 8.9kph 7 28 
 3 44 ROK KUSERBANJ 00:11:36.67 Tekači RK Team, SVN 7:29/K 8.0kph 18 30 

 4 66 NEJC POGAČAR 00:15:26.79 Tekači Šempeter, SVN 9:57/K 6.0kph 57 25 

 Ženske 21 – 30 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 51 KLARA NEMEC 00:17:22.03 Tekači AD Štajerska, SVN 11:12/K 5.4kph 64 25 

 Moški 31 – 40 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 58 DAVID VOGRIN 00:09:38.29 Tekači Kamnik, SVN 6:13/K 9.7kph 5 35 
 2 56 MIHA KVEDER 00:11:49.93 Tekači RK Team, SVN 7:37/K 7.9kph 21 31 
 3 32 ALEŠ KRUMPAK 00:12:47.21 Tekači Tek po Šmarskih bregih, SVN 8:15/K 7.3kph 34 31 
 4 30 ROK KUKOLJ 00:13:56.51 Tekači Žalec, SVN 8:59/K 6.7kph 46 40 
 5 92 ALJAŽ TAJNŠEK 00:14:07.29 Tekači RK Team, SVN 9:06/K 6.6kph 48 33 

 6 80 TILEN ZALOŽNIK 00:14:48.69 Tekači KD Calcit, SVN 9:33/K 6.3kph 54 39 

 Ženske 31 – 40 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 86 BRIGITA ŠUPER 00:14:18.28 Tekači RK Team, SVN 9:14/K 6.5kph 51 39 
 2 37 ANJA NOVAK DEPOLLI 00:16:34.14 Tekači Videm Dobrepolje, SVN 10:41/K 5.6kph 62 33 



6. Kronometer na Bukovco; U12,U14, U16, U18, U20, člani  

 Moški 41 – 50 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 49 GREGOR MOČNIK 00:10:22.72 Tekači AD Posočje, SVN 6:41/K 9.0kph 6 41 
 2 43 ROBERT PRITRŽNIK 00:11:02.80 Tekači TSK LiMa, SVN 7:07/K 8.4kph 12 45 
 3 34 BENJAMIN  00:12:46.26 Tekači Maribor, SVN 8:14/K 7.3kph 33 41 
 KRONAVETER 

 4 67 ALEŠ LESKOŠEK 00:14:58.84 Tekači Griže, SVN 9:39/K 6.2kph 55 50 

 Ženske 41 – 50 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 39 MONJA DRNOVŠEK 00:13:16.27 Tekači Celje, SVN 8:34/K 7.0kph 39 43 

 2 41 RENATA VETRIH 00:13:29.06 Tekači AD Štajerska, SVN 8:42/K 6.9kph 40 46 

 Moški 51 – 60 (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 71 METOD MOČNIK 00:10:51.08 Tekači MM team, SVN 7:00/K 8.6kph 10 52 

 2 88 IGOR CVELBAR 00:13:31.65 Tekači Akademski AO, SVN 8:43/K 6.9kph 41 57 
 3 50 JANEZ KOROŠEC 00:13:59.13 Tekači Pustolovec Rajd, SVN 9:01/K 6.7kph 47 52 

 Moški 61 + (1550 m) 

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star. 

 1 29 BOJAN GALIN 00:12:04.16 Tekači Komenda, SVN 7:47/K 7.7kph 24 62 
 2 24 ANTON KNAVS 00:14:35.65 Tekači Kljuka, SVN 9:25/K 6.4kph 53 64 
 3 82 STANE DROLJC 00:18:22.70 Tekači ATD Savinjčan, SVN 11:51/K 5.1kph 65 66 
 4 26 ZLATKO VESELIČ 00:22:06.35 Tekači Arja vas, SVN 14:15/K 4.2kph 66 65 
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